муниI_Ц4гIАJъного оБрАзовАниrI (СоJъвычЕгодСкоЕ)

АДМИНИСТРАIД4Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2022 года

О внесении дополнений в
постановление администрации МО
<<Сольвычегодское) от l|.04.2022r.
Ns74 кОб утверждении РЕЕСТРА

Ns 274

муницип€}пьных
муниципального

физическим
лицам)

услуг
образования

<Сольвычегодское>) ок€lзываемых
и юридическим

<<Сольвычегодское)
<<Интернет>>.

официальном сайте администрации МО
информационно-телекоммуникационной сети

Врио Главы муници И.В.Вологжанинова

В целяХ ре€}лизаЦии статьИ 11 ФедеРальногО закона от 27.07.2010 года Jrlb
210-ФЗ (ред. оТ 27.|2.20]19) (об организации предоставления
государСтвенных и муницип€Lпьных услуг) (с изменениями и дополнениями,
вступившими в_силу с 01 .07.2020), руководствуясь Уставом муницип€UIъного
образования'<<Сольвычегодское)>, администрация Мо <Сольвычегодское))
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в рЕЕстР муниципЕlльных услуг муниципЕlльного
образования <<сольвычегодское) ок€вываемых физическим и юридическим
лицам.

2.Настоящее
опубликования

постановление вступает в силу с момента его официального

Утверждено постановлением
администрации муниципаJIьного
образования кСольвычегодское)

от 05.12.2022 r. Ns274

рЕЕстрмуниципальных услуг мунпцппального образования <<сольвычегодское)>оказываемых физическим и юрлцическим лицам.

ответственныt
предоставление
муниципальной

Np222
14.10.2022

Котласского
..rц"цrпального районалрхангельской области>.

муниципальной y.ny.;P'O"':b"fi:X;
специЕlльного ра}решения на движениетранспортного
осуществляющего. перевозки iillilii;
тяжеловесных и (или) крупногабаритньж
|рузов по автомобильным дорогам Ьбщ".о
пользоваIIия местного значения в |раницЕlхМУНИЦипальЕого образования .о одa*о"поселение <<Сольвыч".Ьд.*оaо

помощrr"оББii .,Б
инфраструктурному
развитию МО
<<Сольвычегодское)

м 270
01J2.2ф2

Qезвозмездное пользование)).

предоставления
МУниципальной услуги (Предоставление
муниципального имущества в аренду или

Консультант п;
имущественным
отношениям
администрации Мо
<Сольвычегодское))}lb 271

01J2.2022
муниципа-пьной
вопросов о 1Н#*,*1"" ОЧН:;
помещений и заключению договоровПеРеДаЧИ (приватизации) жильж
помещений в собственЕость граждан натерритории городского поселения<tсольвычегодское> Котласского
муниципального района Архангельской
области.

Консультант---lБ
имущественным
отношениям
администрации Мо
<<Сольвычегодское))

з6, Ns272
01.12.2022

Котласского муницип€uIьного районаАрхангельской области.

МУНИЦИпЕrльной услуги по закJIючению
договоров передачи ранееприватизированньD( жилых помещений,
принадлежащих |ражданаN,lr вмуниципчшьную собственность городскогопоселения кСольвычaiод"ооau

Консультаrr --- пБ
имущественным
отношениям
администрации МО
<<Сольвычегодское)